
 



 

 

Содержание Возрастная группа 

Группа 

раннего 

возраста 

(1,6-3года) 

Младшая

группа 

(3-4года) 

Средняя

группа 

(4-5 лет) 

Старшя

группа 

(5-6лет) 

Подготови 

тельная к 

школе 

группа 
(6-7лет) 

Группа  с 

ТНР 

(5-7лет) 

Количество возрастных групп 3 1 1 1 1 1 

Начало учебного года 02.09.2024 02.09.2024 02.09.2024 02.09.2024 02.09.2024 02.09.2024 

Адаптационный период 02.09.2024- 
01.10.2024 

- - - - - 

Сроки проведения мониторинга на начало 
учебного года 

02.09.2024– 
13.09.2024 

02.09.2024– 
13.09.2024 

02.09.2024– 
13.09.2024 

02.09.2024– 
13.09.2024 

02.09.2024– 
13.09.2024 

02.09.2024– 
13.09.2024 

Новогодние праздничные дни 29.12.2024– 
08.01.2025 

29.12.2024– 
08.01.2025 

29.12.2024– 
08.01.2025 

29.12.2024– 
08.01.2025 

29.12.2024– 
08.01.2025 

29.12.2024– 
08.01.2025 

Каникулы (проводятся занятия эстетического 

и физкультурного цикла) 

03.02.2025– 
09.02.2025 

03.02.2025– 
09.02.2025 

03.02.2025– 
09.02.2025 

03.02.2025– 
09.02.2025 

03.02.2025– 
09.02.2025 

03.02.2025– 
09.02.2025 

Сроки проведения мониторинга на конец 
года (без отмены занятий) 

17.05.2025– 
31.05.2025 

17.05.2025– 
31.05.2025 

17.05.2025– 
31.05.2025 

17.05.2025– 
31.05.2025 

17.05.2025– 
31.05.2025 

17.05.2025– 
31.05.2025 

Окончание учебного года 31.05.2025 31.05.2025 31.05.2025 31.05.2025 31.05.2025 31.05.2025 

Продолжительность учебного года (без учёта 

адаптационного периода, новогодних 

праздничных дней, каникул) 

38 недель 38 недель 38 недель 38 недель 38 недель 38 недель 

Продолжительность учебного года (с учётом 
адаптационного периода, проведения 

мониторинга, новогодних 
ппраздничных дней, каникул) 

28 недель 32 недели 32 недели 32 недели 32 недели 32 недели 

Праздничные и выходные дни в учебном 
году 

90 дней 90 дней 90 дней 90 дней 90 дней 90 дней 

Летний оздоровительный период 01.06.2025– 
31.08.2025 

01.06.2025– 
31.08.2025 

01.06.2025– 
31.08.2025 

01.06.2025– 
31.08.2025 

01.06.2025– 
31.08.2025 

01.06.2025– 
31.08.2025 

Адаптационный период 01.07.2025– 
31.08.2025 

01.07.2025– 
31.08.2025 

- - - - 

Продолжительность летнего 
ооздоровительного периода 

13 недель 13 недель 13 недель 13 недель 13 недель 13 недель 



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-05T10:55:14+0500




