## Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 11» городской округ Краснотурьинск

#### принято:

Педагогическим советом МА ДОУ № 11 Протокол № 1 От «30» августа 2024г

УТВЕРЖДЕНО:
Заведующим МА ДОУ № 11

Приказ № 53 — ОД

ОТ «О2» сентября 2024г

# Календарный учебный график на 2024-2025 учебный год

Содержание	Возрастная группа					
	Группа	Младшая	Средняя	Старшя	Подготови	Группа с
	раннего	группа	группа	группа	тельная к	THP
	возраста	(3-4года)	(4-5 лет)	(5-6лет)	школе	(5-7лет)
	(1,6-3года)				группа (6-7лет)	
Количество возрастных групп	3	1	1	1	1	1
Начало учебного года	02.09.2024	02.09.2024	02.09.2024	02.09.2024	02.09.2024	02.09.2024
Адаптационный период	02.09.2024- 01.10.2024	-	-	-	-	-
Сроки проведения мониторинга на начало	02.09.2024	02.09.2024	02.09.2024	02.09.2024	02.09.2024	02.09.2024
учебного года	13.09.2024	13.09.2024	13.09.2024	13.09.2024	13.09.2024	13.09.2024
Новогодние праздничные дни	29.12.2024	29.12.2024	29.12.2024	29.12.2024	29.12.2024	29.12.2024
	08.01.2025	08.01.2025	08.01.2025	08.01.2025	08.01.2025	08.01.2025
Каникулы (проводятся занятия эстетического	03.02.2025-	03.02.2025-	03.02.2025-	03.02.2025-	03.02.2025-	03.02.2025-
и физкультурного цикла)	09.02.2025	09.02.2025	09.02.2025	09.02.2025	09.02.2025	09.02.2025
Сроки проведения мониторинга на конец	17.05.2025-	17.05.2025-	17.05.2025-	17.05.2025-	17.05.2025-	17.05.2025-
года (без отмены занятий)	31.05.2025	31.05.2025	31.05.2025	31.05.2025	31.05.2025	31.05.2025
Окончание учебного года	31.05.2025	31.05.2025	31.05.2025	31.05.2025	31.05.2025	31.05.2025
Продолжительность учебного года (без учёта	38 недель	38 недель	38 недель	38 недель	38 недель	38 недель
адаптационного периода, новогодних						
праздничных дней, каникул)						
Продолжительность учебного года (с учётом	28 недель	32 недели	32 недели	32 недели	32 недели	32 недели
адаптационного периода, проведения						
мониторинга, новогодних						
ппраздничных дней, каникул)						
Праздничные и выходные дни в учебном году	90 дней	90 дней	90 дней	90 дней	90 дней	90 дней
Летний оздоровительный период	01.06.2025-	01.06.2025-	01.06.2025-	01.06.2025-	01.06.2025-	01.06.2025-
	31.08.2025	31.08.2025	31.08.2025	31.08.2025	31.08.2025	31.08.2025
Адаптационный период	01.07.2025-	01.07.2025-	-	-	-	-
	31.08.2025	31.08.2025				
Продолжительность летнего	13 недель	13 недель	13 недель	13 недель	13 недель	13 недель
ооздоровительного периода						

### ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

### СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 376304230083447847618637456882370283188412430382

Владелец Генне Елена Ивановна

Действителен С 17.04.2024 по 17.04.2025